
                          

            Den norske kirke  
              Kragerø menighet  

                 Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø  
              Postboks 128, 3791 Kragerø  
 
 

  

Innkalling til møte i Kragerø menighetsråd  
Onsdag 21. januar 2026 kl. 18.00 

Sted: Skippergata 13, Kragerø 
 

 
Kjære medlemmer av menighetsrådet. 

 

Vi er allerede godt i gang med det nye året, - jeg håper at det har begynt bra for hver og en 
av dere, - så må vi håpe, tro og be om at det blir bra også for verden rundt oss. Starten 
har jo ikke vært den beste i så måte, så her må det bes enda mer!!  

Det er tid for første menighetsrådsmøte i 2026. På dette møtet deltar prosten, - han blir 
med oss «fra start til mål». Mange saker – små og store - står på saklista, for noen av 
disse har jeg formulert forslag til vedtak (se vedlegg til denne innkallinga). Den viktigste 
saken, slik jeg ser det, er sak 13, «Menigheten i vårhalvåret – og videre framover». Under 
denne overskrifta håper jeg vi kan ha en åpen og ærlig samtale om situasjonen for 
menigheten slik vi oppfatter at den er pr nå. Og viktigere: Kanskje vi kan komme opp med 
noen tanker om hva som kan gjøres for å få menigheten til å vokse, og fungere (enda) 
bedre enn det som er tilfelle nå. Det er mitt håp at vi skal kunne avsette en klokketime til 
denne saken.  

Saklista ser slik ut: 

 

Sak 1/2026: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Sak 2/2026: Godkjenning av referat fra siste møte 
Sak 3/2026: Referatsaker 

a) Referat fra møte i Gudstjenesteutvalget. Vedlegg.  
b) Brev til Kirkevergen om oppfølging av saker fra Menighetsrådet 
c) Takkemail / julehilsen fra IOP Tanzania 
d) Utleie av kjelleretasjen i Skippergata 13 / økonomi 
e) Rekruttering av ny klokker 
f) Den økonomiske situasjonen for menigheten etter vedtatt 

kommunebudsjett 
g) «Vi snakkes» - økonomisk rapport / representant til drøfting av bladets 

eksistens 
h) Søknader om permisjon fra å møte i Menighetsrådet 

Sak 4/2026: Siden sist 
Sak 5/2026: Kirkemusikalsk arbeid i Kragerø menighet (se forslag til vedtak) 



Sak 6/2026: Kirkeuka 2025 – fordeling av ansvar og økonomi (se forslag til vedtak). 
Vedlegg. 
Sak 7/2026: Kirkeuka 2026 – første drøftinger 
Sak 8/2026: Gaver fra menighetsrådet ved arrangementer i Kragerø kirke (se forslag 
til vedtak) 
Sak 9/2026: Årsmelding 2025 for Kragerø menighet – synspunkter på innhold 
Sak 10/2026: Kirkens Hus / Skipet (se forslag til vedtak) 
Sak 11/2026: Vennskapsmenighet på Vestbredden (se forslag til vedtak) 
Sak 12/2026: Nye møtedatoer for Kragerø menighetsråd i vårhalvåret (se forslag) 
Sak 13/2026: Kragerø menighet, situasjonen nå / planer for vårhalvåret / planer 
videre 
Sak 14/2026: Eventuelt (se forslag) 
 
Som nevnt: Som dere ser: mange saker – i tillegg må vi, slik vi har vane for, avsette tid til 
en liten kveldsmat. Men er vi like disiplinerte og saklige som vi pleier å være, bør vi kunne 
komme gjennom møtet i løpet av vår oppsatte tid. 
NB! Inger tar ansvar for en ordentlig åpning av møtet, jeg tar ansvar for noe å spise. 
Forslag til oversikt over hvem som ellers har ansvar for åpning og enkel servering under 
møtene, behandles under sak 14 «Eventuelt» – se forslag 
 
Kragerø, 12.01.26 
Velkommen til menighetsrådsmøte, 
alt godt fra Olav Drevland 
 
 
 
                              
  
 


